

Gdańsk, 25.06.2024r.

## Wykonawcy w postępowaniu

postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), (dalej jako: ustawa Pzp) pn. **Dostawa sprzętu medycznego i laboratoryjnego.**  
**nr zamówienia: GUM2024ZP0062.**

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Pzp dokonuje odpowiedzi na wniosek, który wpłynął w niniejszym postępowaniu.

### 32. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 13,14,15 i utworzenie odrębnego pakietu, co umożliwi większą konkurencyjność asortymentowo cenową, a w efekcie pozwoli Zamawiającemu uzyskać korzystniejszą cenę.

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża** zgody na proponowaną zmianę.

### 33. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5, część I. punkt. 1, pozycja 1

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zatapiarki parafinowej z płytą roboczą o wymiarach 450x240 mm.

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża** zgody na proponowaną zmianę.

### 34. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5, część I. punkt. 1, pozycja 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby za oświetlenie obszaru roboczego odpowiadało co najmniej 6 diod LED, z czego co najmniej 3, z możliwością regulacji kąta padania światła, umieszczone w ramieniu wylewki parafiny.

Jest to rozwiązanie gwarantujące najwyższy komfort i precyzję pracy.

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** tak szczegółowego rozwiązania.

### 35. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5, część I. punkt. 2, pozycja 1

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zatapiarki ze zbiornikiem na parafinę o pojemności 3,8 l.

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowaną zmianę.

### 36. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5, część I. punkt. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zatapiarki wyposażonej w dwa podgrzewane pojemniki, na 120 kasetek lub 250 foremek. Rozwiązanie to sprawdza się we wszystkich przypadkach, zarówno w małych Zakładach, jak i w tych o dużej przepustowości.

#### Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza 2 zamykane, podgrzewane w zakresie co najmniej 50 – 75°C pojemniki.**

### 37. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5, część I. punkt 4, pozycja 2

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zatapiarki histopatologicznej, w której dozowanie parafiny uruchamiane jest za pomocą, odchylanego przełącznika, lub pedału nożnego. Zaproponowane rozwiązanie jest dużo bardziej precyzyjne niż czujnik zbliżeniowy.

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowaną zmianę.

### 38. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5, część I. punkt 5

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zatapiarki histopatologicznej, w której zastosowano pojedynczą szufladę do zbierania nadmiaru parafiny. Jest to proste a zarazem efektywne rozwiązanie umożliwiające komfortową pracę.

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowaną zmianę.

### 39. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5, część I. punkt 7

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zatapiarki histopatologicznej, wyposażonej w punkt chłodzący Peltier'a o wymiarach 50x50 mm.

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowaną zmianę.

#### 40. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5, część I. punkt 10

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zatapiarki histopatologicznej wyposażonej w czytelny wyświetlacz LCD wskazujący jednocześnie następujące parametry pracy:

zadana temperatura zbiornika na parafinę, aktualna temperatura zbiornika

na parafinę, zadana temperatura pojemników, aktualna temperatura pojemników, zadana temperatura zbiornika obszaru roboczego, aktualna temperatura

obszaru roboczego, status włączenia punktu chłodzącego, czas, data

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowaną zmianę.

#### 41. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5, część II. punkt 1

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie płyty chłodzącej z powierzchnią roboczą o wymiarach: 570x270 mm

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowaną zmianę.

#### 42. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5, część II. punkt 2

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie płyty chłodzącej wykonanej ze anodyzowanego aluminium, pozbawionego dodatkowych powłok, utrudniających wymianę termiczną.

#### Odpowiedź

Zamawiający **wyraża zgodę** na płytę chłodzącą z anodyzowanego aluminium.

#### 43. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 5, część II. punkt 6

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie płyty chłodzącej z powierzchnią roboczą o wymiarach:

600x600x290 mm (szer/wys/gł) które zapewnią komfortową pracę i umożliwią jednoczesne schłodzenie 120 kasetek histopatologicznych

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** ze względu na ograniczone miejsce w laboratorium.

#### 44. Pytanie

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 6, pozycja 2

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie histopatologicznej łaźni wodnej o pojemności 2 litrów, co stanowi niewielką różnicę względem pojemności 2.1 i nie ma wpływu (dodatniego ani ujemnego) na ergonomię pracy i jakość materiału.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu na „łaźnię wodną o pojemności co najmniej 2 l”.

#### **45. Pytanie**

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 6, pozycja 4

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie histopatologicznej łaźni wodnej z regulacją temperatury wody w zakresie – od temperatury otoczenia do 60°C oraz regulacją płyty grzewczej w zakresie – od temperatury otoczenia do 80°C

### **Odpowiedź**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowaną zmianę.

#### **46. Pytanie**

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 6, pozycja 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dwóch wariantów kolorystycznych podświetlenia komory łaźni, białego i niebieskiego, z możliwością uruchomienia obu wariantów jednocześnie.

### **Odpowiedź**

Zamawiający **nie wymaga** takiego rozwiązania.

#### **47. Pytanie**

Załącznik nr 3 do SWZ, Pakiet 6, pozycja 10

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie histopatologicznej łaźni wodnej o wadze 18 kg.

Wyższa waga ma bezpośrednie przełożenie na walory użytkowe. Umożliwia powiększenie powierzchni płyty grzewczej, na której zmieści się teraz 30 szkiełek.

### **Odpowiedź**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowaną zmianę.

#### **48. Pytanie**

dotyczy załącznik nr 4 do SWZ- projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 2 projektu umowy – zał. 4 do SWZ w następujący sposób:

W przypadku uwag dotyczących przedmiotu umowy lub stwierdzonych wad przedmiotu umowy, Zamawiający wyznaczy Wykonawcy sposób oraz termin usunięcia nieprawidłowości. Termin ten nie będzie dłuższy niż 10 dni kalendarzowych.

### **Odpowiedź**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowaną zmianę.

#### 49. Pytanie

dotyczy załącznik nr 4 do SWZ- projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 projektu umowy – zał. 4 do SWZ w następujący sposób:

3. Wykonawca zobowiązuje się do:

a) przystąpienia do naprawy gwarancyjnej w ciągu 48 godzin liczonych od dnia i godziny zgłoszenia awarii (telefonicznie, faksem, e-mailem) licząc dni robocze,

b) dokonania naprawy gwarancyjnej w ciągu 10 dni roboczych, liczonych od dnia przystąpienia do naprawy.

4. Jeżeli termin dokonania naprawy określony w ust. 3 nie może być dotrzymany ze względu na konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, czas naprawy gwarancyjnej ulega wydłużeniu do 25 dni roboczych. Czas naprawy gwarancyjnej przedłuża okres gwarancji.

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża** zgody na proponowaną zmianę.

#### 50. Pytanie

dotyczy załącznik nr 4 do SWZ- projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 projektu umowy – zał. 4 do SWZ w następujący sposób:

a) za zwłokę w terminowej realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,1% ceny brutto Pakietu, którego dostawa została opóźniona, określonego w § 4 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto Pakietu, określonej w § 4 ust. 1,

b) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub wad ujawnionych w okresie gwarancji – w wysokości 0,1% ceny brutto Pakietu w którym stwierdzono lub ujawniono wady, określonego w § 4 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto Pakietu, określonej w § 4 ust. 1,

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża** zgody na proponowaną zmianę.

#### 51. Pytanie

dotyczy załącznik nr 4 do SWZ- projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 - załącznik nr 4 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto?

#### Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża** zgody na proponowaną zmianę.

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp, dokonuje zmiany treści:

– **zał. nr 3 do SWZ** w zakresie **Pakietu nr 5** wskazując w przywołanym dokumencie zakres wprowadzonych zmian, dokument (uwzględniający dokonane zmiany) zostaje opublikowany pn.:

[Modyfikacja nr 2\\_Pakiet nr 5\\_zał. nr 3 do SWZ\\_25.06.](#)

– **zał. nr 3 do SWZ** w zakresie **Pakietu nr 6** wskazując w przywołanym dokumencie zakres wprowadzonych zmian, dokument (uwzględniający dokonane zmiany) zostaje opublikowany pn.:

[Modyfikacja nr 1\\_Pakiet nr 6\\_zał. nr 3 do SWZ\\_25.06.](#)

Na podstawie art. 286 ust. 3 i 5 Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

**Rozdział X ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:**

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem wskazanym w rozdz. I ust. 2 w terminie najpóźniej do dnia **02.07.2024 r. do godz. 09.00.**

**Rozdział XI ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.07.2024 r. o godz. 09.15** za pomocą platformy zakupowej.

**Rozdział XVI ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **31.07.2024 r.**

*Sprawę prowadzi: Tomasz Krysiak*